

## 6. Indstilling om forslag om fælles indstilling fra lokaludvalgene vedr. grøn mobilitet og kommuneplanstrategi. (2010-104085)

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at tilslutte sig fælles henvendelse fra alle lokaludvalg vedr. strategi for ”Grøn mobilitet”.
2. at Vanløse Lokaludvalg beslutter at kontakte Økonomiforvaltningen med henblik på at afholde et borgermøde om Kommuneplanstrategien ”Grøn vækst og Livskvalitet”.

### Problemstilling

Center for Trafik afholdt 3. juni 2010 et orienteringsmøde vedr. den kommende strategi for Grøn mobilitet i København, og fra Vanløse Lokaludvalg deltog Kåre Pres-Kristensen, Jan Mørch samt formanden. Strategien for Grøn mobilitet er en afløser for Trafik og Miljøplanen, vedtaget i 2004. Formanden vil på mødet give en mundtlig orientering om mødet

Vanløse Lokaludvalg har 24. juni modtaget en henvendelse fra Amager Øst Lokaludvalg vedr. lokaludvalgenes deltagelse i processen omkring Grøn mobilitet i København. Amager Øst Lokaludvalg foreslår en fælles henvendelse fra alle lokaludvalg. Henvendelsen er vedlagt dagsordnen som bilag.

Lokaludvalget besluttede på sit møde i maj måned at lokaludvalgets arbejdsgruppe for trafik og miljø skulle udarbejde et forslag til hvordan lokaludvalget kunne arbejde med kommuneplanstrategien. Arbejdsgruppen har efterfølgende drøftet dette, og vil gerne tage kontakt til Økonomiforvaltningen, center for Byudvikling, med henblik på at få afviklet et borgermøde i bydelen om strategien.

### Løsning

Lokaludvalget træffer beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at skrive under på en fælles henvendelse.

### Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

### Videre proces

Besluttes på mødet.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

**bilag**

[Følgrebrev - grøn mobilitet](#)

[Grøn mobilitet Forslag til fælles henvendelse til CFT.](#)

